
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

TOŁPA DERMO BODY BUST ujędrniający krem do biustu i
dekoltu 125 ml
 

Cena: 42,45 PLN

Opis słownikowy

Producent TORF CORPORATION (TOŁPA)

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaTOŁPA DERMO BODY BUST ujędrniający krem do biustu i dekoltu 125 mlskuteczność potwierdzona w badaniach
aparaturowychzwiększa nawilżenie o +13% i nawilża do 24hogranicza ucieczkę wody z naskórka o 14%aż 4 skuteczne składniki
aktywneDziałanienatychmiast poprawia wygląd biustu i dekoltu. Zwiększa elastyczność o 10%, nawilżenie o 13% i ogranicza ucieczkę
wody z naskórka o 14%. Zapobiega oznakom starzenia widocznym na biuście, dekolcie i szyi. Wygładza linie i zmarszczki, wyrównuje
koloryt i rozjaśnia przebarwienia. Zapobiega powstawaniu rozstępów i wzmacnia strukturę skóry, przywraca uczucie komfortu. Biust,
dekolt i skóra na szyi odzyskują blask i młodszy wygląd. Dzięki zawartości borowiny działa detoksykująco. Ma konsystencję puszystego
kremu, ale natychmiast się wchłania dzięki czemu można szybko założyć bieliznę.Sposób użyciananieś krem na skórę biustu, dekoltu i
szyi. Wmasuj okrężnymi ruchami ku górze, aż do wchłonięcia. Stosuj codziennie rano i / lub wieczorem przez okres 4-6 tygodni. Kurację
powtarzaj w zależności od potrzeb.Składborowina tołpa®, multiroślinny antyoksydant, naturalnie detoksykuje i poprawia metabolizm
tkanki tłuszczowej, chroni, wzmacnia i poprawia kondycję skóry wrażliwejbyć może niektóre nasze składniki posiadają zagadkowe
nazwy. Ale prawda jest taka, że żaden z nich nie znalazł się tutaj przypadkowo. I z tego jesteśmy dumni.składniki (INCI)Aqua, Glycerin,
Caprylic/Capric Triglyceride, CocoCaprylate, Cichorium Intybus Root Oligosaccharides, Ceteareth-25, Peat Extract, Glycine Soja Protein,
Fomes Officinalis Extract, Caesalpinia Spinosa Gum, Tocopherol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Butylene Glycol,
Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Parfum, Gluconolactone,
Calcium Gluconate, Sorbitan Isostearate, Polysorbate 60, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Methylpropanediol, Caprylyl
Glycol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate.
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